ביום 11.5.2022 החליטה המועצה לקיים שימוע ציבורי לגבי עסקת קשת-RGE הכוללת את הקמת המבקשת (החלטה מס' 1-2/2022; להלן: "**החלטת השימוע**"). במסגרת החלטת השימוע ניתנה האפשרות לכל המעוניין בכך להגיש בכתב את עמדתו וטענותיו בעניין למועצה.

8. בהחלטת השימוע צויין כי העסקה בין קשת ל- RGE הצריכה גם את אישור הממונה על התחרות על פי חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 וכי ביום 2.9.2021 ניתן אישור מפורט בעניין מאת רשות התחרות שתוקפו עד ליום 2.9.2025. כמו כן צויין, כי בעניין העסקה גם התקבלה במועצה פנייה מהרשות השנייה (בהמשך להתייחסות מטעם הייעוץ המשפטי לממשלה שנמסרה לרשות השנייה), המבקשת את התייחסות המועצה לעניין השפעת עסקת קשת-RGE על שוק השידורים הרב-ערוצי של המועצה. פנייה זו של הרשות השנייה לקבלת התייחסות המועצה באה על רקע בקשת קשת לקבל את אישור הרשות השנייה לעיסוק קשת בפעילות נוספת מלבד פעילותה כבעלת רישיון, לפי חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990 – כאשר הפעילות הנוספת היא למעשה אותו מיזם שעתה גם מבקש להירשם במרשם ספקי התכנים.

9. ואכן, בהחלטת השימוע עמדה המועצה על כך שמלבד ההתייחסות שהתבקשה המועצה להעביר לרשות השנייה, סוגיית הרישום במרשם תצריך החלטה (נוספת) של המועצה, שלה הסמכות לפי חוק הפצת שידורים.

10.

בנוסף מסרה המבקשת כי התכנים משודרים באמצעות ממשק שנמצא בשליטתה.

37. בקשת המבקשת הוגשה בהתאם לכללים שקבעה המועצה במסגרת החלטת מועצה מס' 2-15/2017 מיום 7.9.2017 לגבי אופן הגשת בקשה לרישום במרשם, בקשת המבקשת גם הוגשה בליווי תצהיר כנדרש, המאשר, בין היתר, את העובדות המפורטות בבקשה וכי המבקשת פועלת בהתאם להוראות חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 וחוק זכויות מבצעים ומשדרים, התשמ"ד-1984.

38. בדברי ההסבר להצעת תיקון חוק הפצת שידורים¹ שהובילה בסופו של דבר לסעיפי החוק שהוזכרו לעיל, נרשם באשר לגופי השידור (שכוננו בהצעת החוק "השידורים הפתוחים") כי החובה לאפשר גישה לשידורים אלו תביא להרחבת "היקף ההפצה של השידורים הפתוחים גם לספקי תוכן אודיו-ויזואליים הפועלים או המתכננים להפיץ תכנים על גבי רשת האינטרנט" (שם, בעמ' 253).